檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：張玉英

電話：3322101#7416

電子信箱：ayuliami@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年1月21日

發文字號：桃教小字第1050004308號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺中教育大學函文及活動實施計畫各1份(0004308A00_ATTCH1.pdf、0004308A00_

ATTCH2.pdf)

主旨：轉知國立臺中教育大學舉辦「國民小學及國民中學推動夏

日樂學試辦計畫」分區說明會訊息供參，請查照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學105年1月15日臺中大學師培字第10

51060040號函辦理。

二、國立臺中教育大學為協助各校瞭解旨揭計畫試辦內容並順

利申請，爰訂於105年1月25日(星期一)下午2時30分至4時

30分假新竹縣立光明國小2樓會議室辦理桃竹苗區說明會

，會議內容包含計畫簡介、計畫書撰寫方式簡介、優秀申

請計畫書舉例、計畫申請問題討論，請各國中小踴躍報名

參加。

三、本案活動請自行上網報名，報名網址:（國立臺中教育大

學首頁/資訊服務/線上報名系統）http://campus.ntcu.ed

u.tw/ntcu/activity/index.asp，相關問題請逕洽：國立

臺中教育大學教師教育研究中心王胤慈小姐（04-2218-33

96）或朱芳影小姐（04-2218-3663）。

8

1050000619

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/01/21 14:30

■■■■■■■有附件

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市各市立國中小〈不含秀才分校〉

副本：本局中等教育科(含附件) 2016-01-21
14:27:08